
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/281/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 t.j. z późn. zm.), art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. 
poz. 226t.j. z późn. zm.) oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305t.j. z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi § 2 poprzez dodanie  punkt 
1 i 2 o treści: 

1) Ośrodek jest samodzielną jednostką organizacyjną i budżetową Gminy Słupia. Obszar działania Ośrodka 
obejmuje teren administracyjny Gminy Słupia, 

2) Siedziba Gminnego Ośrodek Pomocy Społecznej mieści się pod adresem Słupia 2A, 28-350 Słupia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4213


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T10:04:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




